



Steffen Sten Holding ApS

Havnegade 70 B
5000 Odense C
CVR-nr. 33963653

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.02.2023

Michael Steffen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Steffen Sten Holding ApS

Havnegade 70 B

5000 Odense C

CVR-nr.: 33963653

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Michael Steffen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i tilknyttede virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør 15.699 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(148.500)	(10.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	17.825.418	5.000.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.337	3.115
Andre finansielle indtægter		408.839	1.088.610
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(55.301)	(108.992)
Andre finansielle omkostninger		(2.920.564)	(58.186)
Resultat før skat		15.112.229	5.914.297
Skat af årets resultat	2	586.766	(170.279)
Årets resultat		15.698.995	5.744.018
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		589.000	572.000
Overført resultat		15.109.995	5.172.018
Resultatdisponering		15.698.995	5.744.018

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		870.586	1.450.977
Andre tilgodehavender		9.460.697	0
Finansielle aktiver	3	10.331.283	1.450.977
Anlægsaktiver		10.331.283	1.450.977
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		816.278	84.569
Tilgodehavende skat		52.790	2.575
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.742.651	2.176.290
Tilgodehavender		2.611.719	2.263.434
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.975.629	13.739.974
Værdipapirer og kapitalandele		16.975.629	13.739.974
Likvide beholdninger		426.470	181.554
Omsætningsaktiver		20.013.818	16.184.962
Aktiver		30.345.101	17.635.939

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		29.181.903	14.071.908
Forslag til udbytte for regnskabsåret		589.000	572.000
Egenkapital		29.850.903	14.723.908
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.902.531
Skyldig skat		416.447	0
Anden gæld		77.751	9.500
Kortfristede gældsforpligtelser		494.198	2.912.031
Gældsforpligtelser		494.198	2.912.031
Passiver		30.345.101	17.635.939
Personaleforhold	4		
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	14.071.908	572.000	14.723.908
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(572.000)	(572.000)
Årets resultat	0	15.109.995	589.000	15.698.995
Egenkapital ultimo	80.000	29.181.903	589.000	29.850.903

Noter

1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter modtagende udbytter og gevinst ved salg af kapitalandele.

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	(586.190)	181.786
Regulering vedrørende tidligere år	(576)	(11.507)
	(586.766)	170.279

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	1.450.977	0
Tilgange	0	9.460.697
Afgange	(580.391)	0
Kostpris ultimo	870.586	9.460.697
Regnskabsmæssig værdi ultimo	870.586	9.460.697

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Steffen Sten ApS	Odense	ApS	60,00	7.927.000	5.505.925
Steffen Sten Facade ApS	Odense	ApS	60,00	678.046	206.414

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	16.975.629
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(2.174.623)

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
